UBND HUYỆN CAO LỘC

TRƯỜNG THCS GIA CÁT

Số:        /TB-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Gia Cát, ngày 10 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nhận bằng tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2021-2022 và

 năm học 2022-2023

Thực hiện công văn số 05/HD-GDĐT, ngày 11/10/2023 của Phòng GD&ĐT

huyện Cao Lộc về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí và quản lý văn

bằng, chứng chỉ từ năm học 2023-2024;

Căn cứ Biên bản bàn giao bằng tốt nghiệp THCS năm học 2021-2022 ngày

19/01/2024;

Căn cứ kết quả rà soát, kiểm tra bằng tốt nghiệp THCS ngày 26/01/2024 của

trường THCS Gia Cát;

Căn cứ Biên bản bàn giao bằng tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023 ngày

10/5/2024;

Nhằm thực hiện đúng các quy trình trong công tác quản lý, cấp phát văn bằng,

trường THCS Gia Cát thông báo đến toàn thể học sinh tốt nghiệp năm học 2021-2022

đến năm học 2022-2023 đến nhận bằng tốt nghiệp THCS, cụ thể như sau:

 1.Số lượng, danh sách học sinh tốt nghiệp các năm chưa nhận bằng:

 - Bằng TNTHCS năm học 2021-2022: Còn tồn: 32/72 bằng(Đã ban hành

Thông báo số 31 TB-THCS, ngày 30 tháng 01 năm 2024 V/v nhận bằng tốt nghiệp

trung học cơ sở năm học 2021-2022 )

 - Bằng TNTHCS năm học 2022-2023: 54 bằng (nhận 10/5/2024)

2.Hồ sơ nhận bằng tốt nghiệp gồm:

- Thẻ căn cước công dân.

- Nếu trường hợp nhận thay thì hồ sơ gồm có: giấy ủy quyền, thẻ căn cước

công dân của người được ủy quyền và người được công nhận tốt nghiệp (đồng thời

nhà trường phô tô ra 01 bản các loại giấy tờ này được lưu trong bộ hồ sơ tốt nghiệp

năm đó).

3.Thời gian, địa điểm nhận:

- Thời gian: Từ ngày 13/5/2024 đến hết ngày 31/5/2024 vào buổi sáng các

ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hằng tuần (trong giờ làm việc) và buổi chiều ngày từ

thứ 3 đến thứ 6 hằng tuần (trong giờ làm việc).

- Địa điểm:Phòng thư viện- gặp Cô Vi Thị Tươi, Sđt : 0345.574.112

Nhà trường gửi thông báo này đến UBND xã Gia Cát, tất cả các thôn trên địa

bàn xã Gia Cát, các trường THPT và TTGDTX  huyện Cao Lộc. Yêu cầu các em học

sinh có tên trong danh sách đến nhận bằng tốt nghiệp đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

- UBND xã Gia Cát;

- Các trưởng thôn ;

- Trường THPT, GDTX Cao Lộc;

- Nhân viên phụ trách (t/h);

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Quốc Quân

DANH SÁCH

HỌC SINH CHƯA NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP THCS

NĂM HỌC 2021 -2022VÀ NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-THCS ngày 10 tháng 5 năm 2024 của trường THCS Gia Cát)

I. NĂM HỌC 2021-2022

Stt

Họ Và Tên Ngày

Tháng

năm sinh

Năm tốt

nghiệp

THCS

Địa chỉ Ghi

chú

01 TÔ THANH DUY 13/04/2007 2022 Pò Cại

02 HOÀNG THẾ ĐƯỢC 17/06/2007 2022 Cổ Lương

03 LƯƠNG TÚ GIANG 12/08/2007 2022 Cổ Lương

04 TRẦN THỊ BÍCH HÀ 07/09/2007 2022 Bắc Nga

05 NÔNG THỊ THU HẰNG 03/09/2007 2022 Liên Hoà

06 ĐOÀN HUY HOÀNG 18/9/2007 2022 Liên Hoà

07 TRƯƠNG VŨ HIỆP 03/02/2007 2022 Nà Bó

08 HOÀNG ANH KHÔI 21/05/2007 2022 Cổ Lương

09 TÔ ANH KIỆT 05/02/2007 2022 Pò Cại

10 NÔNG THỊ KIỀU 05/04/2007 2022 Bắc Nga

11 VŨ HOÀNG LAN 02/04/2007 2022 Bắc Đông I

12 HOÀNG MẠNH LONG 09/06/2007 2022 Bắc Đông I

13 HOÀNG TẠ KHẢI MINH 26/11/2007 2022 Bắc Đông II

14 ĐẶNG DUY NGHIÊM 19/09/2007 2022 Bắc Nga

15 CHU THỊ ÁNH NGỌC 29/04/2007 2022 Bắc Nga

16 ĐINH THỊ NGỌC 07/06/2007 2022 Cổ Lương

17 MAO THỊ BÍCH NGỌC 19/02/2007 2022 Bắc Đông I

18 ĐINH THỊ THANH NHÀN 13/06/2007 2022 Cổ Lương

19 NÔNG THANH PHÚC 02/03/2007 2022 Hợp Tân

20 CHU THỊ HOÀI PHƯƠNG 19/03/2007 2022 Nà Bó

21 HOÀNG ÁNH PHƯỢNG 09/12/2007 2022 Nà Chuông – Mai Pha

22 NGUYỄN VIẾT QUANG 13/09/2007 2022 Bắc Đông I

23 NÔNG ĐỨC QUYỀN 28/07/2007 2022 Hợp Tân

24 NGUYỄN THỊ THẮM 13/06/2007 2022 Liên Hoà

25 TÔ THỊ THẢO 21/01/2007 2022 Pò Cại

26 NGUYỄN THỊ ANH THƯ 05/08/2007 2022 Bắc Đông I

27 NÔNG THỊ NGỌC THÚY 07/01/2006 2022 Hợp Tân

28 HỨA VĂN TỚI 22/06/2007 2022 Nà Bó

29 ĐẶNG THỊ QUỲNH TRÂM 12/03/2007 2022 Liên Hoà

30 NÔNG QUỲNH TRANG 07/01/2007 2022 Bắc Nga

31 DƯƠNG ANH TUẤN 30/03/2007 2022 Hợp Tân

32 HOÀNG THANH VÂN 15/09/2007 2022 Sơn Hồng

(Danh sách gồm 32 học sinh)

II. NĂM HỌC 2022-2023

Stt

Họ Và Tên Ngày

Tháng

năm sinh

Năm tốt

nghiệp

THCS

Địa chỉ Ghi

chú

01 DƯƠNG VĂN AN 23.04.2008 2023 Hợp Tân

02 NÔNG THỊ VÂN ANH 31.07.2008 2023 Bắc Nga

03 CHU HOÀNG ANH 12.10.2008 2023 Bắc Đông I

04 VŨ HOÀNG THÙY DƯƠNG 05.04.2008 2023 Bắc Đông I

05 ĐẶNG THỊ QUỲNH DƯƠNG 21.04.2008 2023 Bắc Đông I

06 CHU ANH DUY 08.04.2008 2023  Pò Cại

07 LĂNG HẢI ĐĂNG 07.04.2008 2023 Bắc Đông I

08 VI HÀ GIANG 12.07.2008 2023 Đông Thoang

09 HOÀNG CÔNG HÀO 03.08.2008 2023 Bắc Đông II

10 HOÀNG VĂN HIỆN 03.10.2008 2023 Nà Bó

11 HÀ HUY HOÀNG 24.12.2008 2023 Pò Cại

12 MAO QUỲNH HOA 30.11.2008 2023 Bắc Đông I

13 NÔNG THỊ HÀ 01.09.2008 2023 Hợp Tân

14 HOÀNG CHÍNH HƯNG 22.12.2008 2023 Bắc Đông II

15 LƯỜNG THỊ HẠNH 12.05.2008 2023 Liên Hòa

16 LƯƠNG MAI HƯƠNG 06.08.2008 2023 Bắc Đông I

17 ĐẶNG THUÝ HƯỜNG 02.02.2008 2023 Bắc Nga

18 DƯƠNG QUỐC HUY 13.07.2008 2023 Liên Hòa

19 HÀ VĂN KHẢO 26.08.2008 2023 Sa Cao

20 HOÀNG VĂN KHOA 29.08.2008 2023 Sơn Hồng

21 ÂU MINH KHUÊ 23.10.2008 2023 Bắc Đông II

22 HOÀNG THỊ MAI LINH 19.07.2008 2023 Sơn Hồng

23 NÔNG HOÀNG LONG 13.05.2008 2023 Cổ Lương

24 TÔ VĂN LUÂN 29.12.2008 2023 Pò Cại

25 HOÀNG NGỌC MAI 19.02.2008 2023 Sơn Hồng

26 HOÀNG THỊ BÍCH NGỌC 26.09.2008 2023 Sa Cao

27 DƯƠNG HOÀNG NGÂN 02.10.2008 2023 Hợp Tân

28 NGUYỄN THÀNH NHÂN 20.02.2008 2023 Bắc Nga

29 NGUYỄN HOÀNG YẾN NHI 26.11.2008 2023 Bắc Đông II

30 ĐINH QUỲNH NHƯ 29.08.2008 2023 Cổ Lương

31 HOÀNG THỊ OANH 14.06.2008 2023 Nà Bó

32 ĐẶNG THỊ PHƯỢNG 24.08.2008 2023 Liên Hòa

33 TRIỆU DUY QUÂN 14.08.2008 2023 Liên Hòa

34 HOÀNG TIẾN QUÂN 02.07.2008 2023 Bắc Nga

35 HOÀNG VIỆT QUYẾT 15.11.2008 2023 Bắc Đông II

36 CHU THỊ NHƯ QUỲNH 22.01.2008 2023 Liên Hòa

37 HOÀNG LÊ SƠN 21.04.2008 2023 Nà Chuông II

38 HOÀNG QUỐC THẮNG 15.04.2008 2023 Nà Bó

39 NÔNG THỊ THƠ 19.03.2008 2023 Bắc Nga

40 HOÀNG THUỲ TRANG 03.02.2008 2023 Pò Cại

41 HOÀNG MẠNH TUÂN 09.03.2008 2023 Pò Cại

42
NGUYỄN THỊ CẨM TRINH 29.02.2008

2023 Dự, Ia Lốp, Ea

Súp

43
LƯỜNG MINH THIỆN 06.04.2008

2023 Nà Thưa, Vân

An

44
HOÀNG VĂN THIẾT 28.12.2008

2023 Nà Chuông II,

Mai Pha,

45 ĐINH THỊ THƯỜNG 04.01.2008 2023 Liên Hòa

46 HOÀNG BÍCH THUỲ 13.05.2008 2023 Sơn Hồng

47 THI MẠNH TIẾN 07.11.2008 2023 Bắc Đông II

48 TRƯƠNG THỊ THUỲ TRANG 28.10.2008 2023 Nà Bó

49 TRƯƠNG VŨ TRƯỜNG 01.09.2008 2023 Nà Bó

50 ĐẶNG ANH TUẤN 24.08.2008 2023 Bắc Nga

51 ĐẶNG THỊ UYÊN 07.12.2008 2023 Bắc Nga

52 DƯƠNG THỊ HÀ VÂN 16.04.2008 2023 Hợp Tân

53 HÀ THANH VIÊN 10.02.2008 2023 Sa Cao

54 HOÀNG YẾN VY 05.07.2008 2023 Cổ Lương

(Danh sách gồm 54 học sinh)

		2024-05-14T08:17:13+0700

		2024-05-14T10:09:44+0845

		2024-05-14T10:09:44+0845

		2024-05-14T10:16:19+0845

		2024-05-14T10:16:19+0845

		2024-05-14T10:17:27+0845

		2024-05-14T10:17:27+0845